

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 กรกฎาคม 2561
แกมกานต์ พัทธ์ธีธรรม - เจ้าหน้าที่พัสดุ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	61067424759
ชื่อโครงการ	ซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบบูใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	S50690000001
ชื่อหน่วยงาน	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp) เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0125560003041
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท เจอาร์ อีเลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	3001431202
วันที่ทำสัญญา	09/07/2561 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)
จำนวนเงิน	182,242.40
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	610714115658
หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)	

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม ๑๖x๖๐๐ มม. (๑-๐๑-๐๑๓-๐๐๐๓) จำนวน ๕๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๒๒.๐๐ บาท (สี่พันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. แหวนรองแบบเรียบ รู ๑๘ มม. มอก.๒๕๘ (๑-๐๑-๐๑๘-๐๑๐๐) จำนวน ๕,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๖๑๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง ๖๐x๖๐x๕ มม. รู ๒๒ มม. (๑-๐๑-๐๑๘-๐๒๐๑) จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๘๒.๘๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. กราวด์รูด ขนาด ๖๐x๖๐x๕ มม. ยาว ๒ เมตร (๑-๐๑-๐๒๒-๐๐๐๒) จำนวน ๑๕๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๔๔๗.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ ๑๑๕๒ (๑-๐๑-๐๒๓-๐๒๐๕) จำนวน ๑๐๐ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๔๘.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูงขนาด &#x๓๐; (๑-๐๒-๐๑๘-๐๐๐๓) จำนวน ๗๐๐ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๙๕๖.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. ลวดอลูมิเนียมแบน ๑x๑๐๐ มม. (๑-๐๒-๐๒๐-๐๐๐๐) จำนวน ๑๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริค ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๔๐๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๘. สวดอุมิเนียมหุ้มฉนวน ๔.๐ (๑-๐๒-๐๒๐-๐๐๐๓) จำนวน ๕๐๐ เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๘๔.๑๐ บาท (สามพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๙. พีจี. สลักคู่ ๒๕-๙๕ ต.มม. (๑-๐๒-๐๓๐-๐๑๐๒) จำนวน ๕๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๗๕๗.๕๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๐. ทิมเบลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย (๑-๐๓-๐๑๔-๐๐๑๑) จำนวน ๕๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๕๘๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายสิริชัย บุญมีประกอบ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- จัดซื้อพัสดุสำหรับใช้งานงบบุคลากร จำนวน 10 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- จำนวน 183,018.50 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสิบแปดบาทห้าสิบลบาท) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ราคากลางปี 2561 ครั้งที่ 2 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อนุมัติ รพค.(อ)ลว. 9 เม.ย. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
1	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม. (1-01-013-0003)	50	92.90	4,645.00
2	แหวนรองแบบเรียบ รู 18 มม. มอก.258 (1-01-018-0100)	5,000	4.65	23,250.00
3	แหวนสี่เหลี่ยม โค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม. (1-01-018-0201)	300	6.90	2,070.00
4	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร (1-01-022-0002)	150	414.00	62,100.00
5	กราวด์วอร์แคสซึมป์ แบบ เจ 1152 (1-01-023-0205)	100	14.50	1,450.00
6	เทพื้นแกลบอัดอากาศแรงสูงขนาด 3/4"x30" (1-02-018-0003)	700	44.50	31,150.00
7	ลวดลอมิเนียมแบน 1x100 มม. (1-02-020-0000)	100	172.50	17,200.00
8	ลวดลอมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 (1-02-020-0003)	500	7.26	3,630.00
9	พีอี. สลักคู่ 25-95 ต.มม. (1-02-030-0102)	500	14.50	7,250.00
10	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย (1-03-014-0011)	500	36.60	18,300.00
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสิบแปดบาทห้าสิบลบาท)		รวมราคาสินค้า		171,045.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		11,973.15
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		183,018.15

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- บันทึกที่ กวผ.(ก.) 258/2561 ลว. 3 เม.ย. 2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายธีระกรณ์ ศิริโกไสยกานนท์ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสงขลา